

Ogłoszenie o konsultacjach społecznych



Ogłoszenie o konsultacjach społecznych dotyczących projektu „Programu wycinki drzew i krzewów na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią dla RZGW Warszawa” wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Zgodnie z ustawą z dnia 3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008 r., Nr 199, poz. 1227, z późn. zm.), Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie informuje o możliwości udziału w strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko przeprowadzanej dla opracowywanego dokumentu pn. „Program wycinki drzew i krzewów na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią dla RZGW Warszawa”.

Dokumentacja w przedmiotowej sprawie tj. projekt dokumentu i prognoza oddziaływania na środowisko, wyłożona jest do wglądu w siedzibie **Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie przy ul. Zarzecze 13B**, pok. 134 w godz. 8.00-14.00, (po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu), w siedzibie **Integrated Engineering Sp. z o.o. w Raszynie, ul. Zielona 18**, w godz. 9.00-15.00 (po wcześniejszym telefonicznym uzgodnieniu terminu) jak również dostępna jest na stronach internetowych: www.warszawa.rzgw.gov.pl i www.integrated.pl.

Uwagi i wnioski można składać w formie pisemnej w terminie od dnia 20.08.2014 r. do dnia 10.09.2014 r., na adres: Integrated Engineering Sp. z o. o., ul. Zielona 18, 05-090 Raszyn, oraz osobiście w siedzibie RZGW w Warszawie lub na adres e-mail: konsultacje@integrated.pl.

Jednocześnie informujemy, że ww. „Program...” związany jest z bezpieczeństwem przeciwpowodziowym i dotyczy stworzenia warunków dla bezpiecznego przejścia fali wezbraniowej i pochodu lodów, dlatego też uwagi i wnioski powinny dotyczyć wyłącznie tego aspektu. Wnioski dotyczące wycinek i pozyskiwania drewna dla celów gospodarczych nie mogą stanowić przedmiotu konsultacji.

Organem właściwym do rozpatrywania uwag i wniosków jest Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej w Warszawie.

W myśl art. 41 ustawy o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko uwagi lub wnioski złożone po dniu 10.09.2014 r. nie będą rozpatrywane.

Wykonawcą projektu jest firma Integrated Engineering Sp. z o. o.

Zadanie pn. „Program wycinki drzew i krzewów na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią dla RZGW Warszawa wraz ze strategiczną oceną oddziaływania na środowisko dotyczącą zaplanowanych w tym programie działań” realizowane jest w ramach programu priorytetowego 8 „Wsparcie realizacji Polityki Ekologicznej Państwa przez Ministra Środowiska”, Część 2) Ekspertyzy i prace badawcze na rzecz gospodarki wodnej. Dofinansowanie całości kosztów zadania ze środków NFOŚiGW realizowane jest na podstawie umowy nr 745/2012/Wn50/NE-WU/D z dnia 08.11.2012 r.

Osoby przewidziane do kontaktu w sprawie konsultacji:

Integrated Engineering Sp. z o.o.: p. Tomasz Darski, tel. 22 720 77 16, ie@integrated.pl

RZGW Warszawa: p. Marta Cendrowska, tel. 22 58 70 334, upp@warszawa.rzgw.gov.pl



DYREKTOR
REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ
W WARSZAWIE

Warszawa, dnia 18.04.14

UPOWAŻNIENIE

Nr ...117/AP/14

Niniejszym udzielam upoważnienia Pani **Barbarze Cabala-Plucińskiej**, legitymującej się dowodem osobistym seria ADT, numer 733243, reprezentującej podmiot gospodarczy Integrated Engineering Sp. z o.o., działający na rzecz RZGW w Warszawie na podstawie Umowy o dzieło Nr 271/NC-U/13 z dnia 17.04.2013 r. zawartej pomiędzy RZGW w Warszawie a Integrated Engineering Sp. z o.o., do występowania w imieniu Dyrektora RZGW w Warszawie podczas przeprowadzania procedury strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu dokumentu pn. „Program wycinki drzew i krzewów na obszarach szczególnego zagrożenia powodzią dla RZGW Warszawa wraz ze strategiczną oceną oddziaływania na środowisko dotyczącą zaplanowanych w tym programie działań”, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko.

Upoważnienie sporządzono i podpisano w dwóch oryginalnych egzemplarzach, z których jeden zostaje w archiwum RZGW w Warszawie, drugi zaś zostaje wydany Pani Barbarze Cabala-Plucińskiej.

DYREKTOR
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej
w Warszawie
Leszek Nagiński
Leszek Nagiński